
: Objednané práce bylyzhotovit
elem dokončeny dne ........ ........

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.č.8, 729 30, Moravská Ostrava,

IČ: 00845451

zastoupen mandatářem:

Ing. Ladislav Žila, WovovaM/wst 700 30 Ostrava- Zábřeh,

IČ: 18110151, DIČ: 02530916316 .

 

2 h o t o v i t e I :

TECHSTAIN s.r.o., IČ : 286 33 831 DIČ : c2286 33 831

Koblovská 503/1251 ,Ostrava-Koblov,725
29

OBJEDNÁVKA'č. MI15IKo '

vlastník; BYTY garážč.: hlášeno: _ tel.:

" ". adresa: Horrii9613030; OSTRAVA- BĚLSKÝLES ' datum': 23.32.2017 '

"Obiednané grace: cejchování vodoměrů SV a TUV-208 ks dle CN z 1/2017

a podmínek dle přílohy č.1 k této objednávce

Termín předání grovedenýchgrací: nejpozději do 31.3.2017

Před okládaná cena zadílo: 61 .-360 Kč bez DPH

   

    

  

_ .rf. W...—_

Tem-13197ms.as
oto-_llvlull'ucvooc-lonv .........

.................................................................
................„81180588 60231125 ;

7‘25 až; C151fav -f—'etřkověce ;

153. 201513301.MŠ 022883883!.....
.......................

.......................
.......................

.....

.......................
.......................

.......................
....

------------------
------------------

----

 

Podpis zhotovitele :

Potheníproveden! prací zástu
pci objednatele :

  

I.
“-
W.
:“

lng. Ladislav 211a

SPRÁVA
DOMU LAZPMI

A

Mama/1351
1811015

700 30 osma-zamer. - mc: 0153043103115

_ .

_ _ .4 „';—5;

.
"; “"'ř

  



Příloha č. 1, k objednávce č. M/lS/Ko

na „Cejchování“ vodoměrů SV a TUV, 208 ks —— Horní 96/3030

Byly dohodnuty tyto závazné podmínky pro plnění objednávky :

- zhotovitel zajistí zpřístupnění bytů obvyklým způsobem a v souladu s cenovou nabídkou

- provedení cejchování vodoměrů bude potvrzeno podpisem nájemce v montážním listu

- fakturace je možná po převzetí a potvrzení prací ze strany správce a zástupce vlastníka

SMO, Ing. Stračánka

- zhotovitel především zajistí a plně zodpovídá, aby při provádění prací :

- byl pojištěn pro případnou událost v souvislosti s plněním této objednávky (škoda na

majetku objednatele či třetí osoby, atp.),

- byly dodržovány platné bezpečnostní předpisy osobami vykonávajícími práce, osoby

musí být proškoleny a být oprávněny pro charakter prací, které budou vykonávat,

- byla zajištěna bezpečnost všech osob pohybujících se v místech prováděných prací,

- objednatel na výzvu zhotovitele převezme provedené dílo, a to na základě předání originálů

příslušných montážních listů zhotovitelem a dokladů prokazujících provedené ověření nově

instalovaných vodoměrů

- záruční doba na montáž se sjednává na 24 měsíců, na dodané vodoměry 60 měsíců, a to ode

dne předání a převzetí díla

- zhotovitel se zavazuje zajistit odstranění vady zjištěné v záruční době do 5ti pracovních dnů

od oznámení objednatele, v havarijním případě bez zbytečného prodlení, v odůvodněných

případech v termínu dohodnutém s objednatelem

- zhotovitel souhlasí, že objednatel má v případě neodůvodnitelného prodlení zhotovitele při

odstranění reklamované vady právo zajistit nápravu jinou odbornou firmou a úhrada s tím

spojených nákladů bude provedena zhotovitelem objednateli do 15 dnů od předání daňových

dokladů na provedené opravy '

— V případě nedodržení termínu realizace může objednatel požadovat penále a zhotovitel ho

uhradí, a to ve výši 50,— Kč za každý den prodlení

- v případě nedodržení termínu odstranění závady v rámci záruční doby může objednatel

požadovat penále a zhotovitel ho uhradí, a to ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a závadu

Níže, svým podpisem, obě strany objednávky potvrzují závaznost .výše uvedených ujednání.

V Ostravě , 23.2.2017

   zhotovitel

 

     ln _ Ladislav
Žila

M A

SgRÁV
A DIJ'MU LA; !

Pavlova“ Wí
351

: 18110151

mo 30 Gama-lam
a on): 025309153

15 ,

 


